DESPACHO DE ENCAMINHAMENTO DE ADJUDICAÇÃO PARA HOMOLOGAÇÃO

Ref.: PREGÃO ELETRÔNICO N° 49/2023 – PROCESSO Nº 78/2023 – OBJETO: Contratação de empresa com

sede em Itapoá/SC, para prestar serviço de hospedagem para a Equipe SESC, do Projeto Unidade Móvel SESC Saúde

da Mulher, no período de 10/07/2023 a 29/09/2023, conforme especificações constantes no Termo de Referência.

Ao Exmo. Prefeito de Itapoá

Sr. JEFERSON RUBENS GARCIA

Encaminhamos o presente processo licitatório para que seja emitida a competente deliberação, enaltecendo-se que o

procedimento, no juízo da Pregoeira e Equipe de Apoio, desenvolveu-se dentro dos estritos termos da legislação vigente,

pelo que a sua homologação é recomendada ao PREGÃO ELETRÔNICO Nº 49/2023 - PROCESSO Nº 78/2023 -

OBJETO: Contratação de empresa com sede em Itapoá/SC, para prestar serviço de hospedagem para a Equipe SESC,

do Projeto Unidade Móvel SESC Saúde da Mulher, no período de 10/07/2023 a 29/09/2023, conforme especificações

constantes no Termo de Referência, e sua ADJUDICAÇÃO é recomendada em favor da Empresa MARLENE MARTINS

61623210968, com sede à Rua Antônio Leônidas Costa, nº 1080, Bairro: Itapoá, na cidade de Itapoá/SC, CEP: 89249-

000, inscrita no CNPJ/MF sob o nº o 34.439.835/0001-64, e Inscrição Estadual isenta, representada neste ato pela

proprietária, a Sra. MARLENE MARTINS, portadora do CPF/MF nº 616.232.109-68 e  do CI.RG nº 3.146.255-0 SSP/ PR,

vencedora do objeto da licitação com preço total de 18.960,00 (dezoito mil, novecentos e sessenta reais).

ITEM DESCRITIVO
Quantidade  de

diárias X pessoas
VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

01 Serviço de hospedagem em hotel ou
pousada, com café da manhã, para
atender a equipe do Sesc, no município
de Itapoá, no período de 10/07/2023 a
25/09/2023.
A equipe será composta por 4 (quatro)
colaboradores. Cada colaborador
deverá ter um quarto privativo. Incluso
roupa de cama e banho.

60 dias úteis X 4
pessoas

R$ 79,00 x 4 = R$
316,00

R$ 18.960,00

VALOR TOTAL R$ 18.960,00

Atenciosamente,

Itapoá, 03 de julho de 2023.

KARINA J. DOS SANTOS OESTERREICH
PREGOEIRA